PROCESSO SELETIVO

FISIOTERAPEUTA PARA UBS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 36/2023

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E
STATUS DA INSCRIÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na funçãoFISIOTERAPEUTA para UBS.

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ALEFF DE OLIVEIRA ARAUJO  HABILITADO

ALESSANDRA APARECIDA PALÁCIO  HABILITADO

AMANDA DOS SANTOS MAIA  HABILITADO

AMANDA PELLIM NOGUERIA RODRIGUES HABILITADO

ANANDA DE MORAIS DE OLIVEIRA HABILITADO

ANDERSON VERDE VASCONCELOS DESABILITADO

ANDREA OLIVER GOMES DESABILITADO

ANDREIA DE ARAUJO HABILITADO

ANDRÉIA IRACEMA DOS SANTOS  DESABILITADO

ANDRESSA PIRES HABILITADO

ANTONIA PRISCILA PINHO DOS SANTOS HABILITADO

ARIADNE MAIA ALVES  HABILITADO

AUGUSTO CESAR SILVA DE MORAES  HABILITADO

AURÉLIO DA SILVA SANTOS  HABILITADO

BARBARA PAZIN BARALDO PARDIM DESABILITADO

BEATRIZ MARIA MAIONE GONZAGA  HABILITADO

BRIANA ALEXANDRE HABILITADO

BRUNA DIAS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

BRUNA DOS SANTOS VIEIRA HABILITADO

BRUNO BATISTA DA CRUZ  DESABILITADO

CARLOS EDUARDO DE LIMA  HABILITADO

CAROLINA BARRETO DA SILVA  DESABILITADO

CELIA REGINA DE OLIVEIRA HABILITADO

CHRISTIAN DA SILVA COSTA  HABILITADO

CINTHIA ALVES OCHOA OLIVEIRA  HABILITADO

CLAUDIA CAROLINE DANTAS DOS SANTOS HABILITADO

CLAUDIA REGINA CALÇA  HABILITADO

DANIEL LOPES PEREZ DESABILITADO

DANIELA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO  HABILITADO

DANIELA DE SOUZA MARTINS  HABILITADO

DANILO DOS SANTOS AMORIM HABILITADO

DEBORA DA SILVA ALVES HABILITADO

DEJIANE PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

DIEGO EDUARDO VIEIRA  HABILITADO

EDILENE NASCIMENTO DE NEGREIROS  HABILITADO

EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS  HABILITADO

ELCIA CRISTINA VIEIRA S MARTINS HABILITADO

ELIANE ALVES DE OLIVEIRA JUVENAL HABILITADO

EMERSON MARTINS GOMES  DESABILITADO

ERICA ARAUJO DE SOUSA DESABILITADO

ERIKA DE FÁTIMA PAZZOTTO FERREIRA  HABILITADO

ESTELA SOARES BITTENCOURT CARRERA HABILITADO

FABIANA RENATA FERREIRA HABILITADO

FABIO DAVID FONSECA DOS SANTOS  HABILITADO

FELIPE HIROHITO ASSANO HABILITADO

FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA MACHADO  HABILITADO

FERNANDA SOUSA ITACARAMBI  DESABILITADO

FERNANDA TORRES DA SILVA DESABILITADO

FLAVIA LIMA FAGUNDES HABILITADO

GABRIEL MARQUES DOS SANTOS HABILITADO

GABRIEL RINALDI DA SILVA HABILITADO

GABRIELA APARECIDA DE FARIA  HABILITADO

GABRIELA MEVES BELARMINO  HABILITADO

GABRIELA RICCI RODRIGUES HABILITADO

GEYCE DOS SANTOS COSTA  HABILITADO

GILSON PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

GIOVANNA SAVASSA PACCES  HABILITADO

GISELE VALERIANO GOMES  HABILITADO

GISLENE DOS SANTOS MOTA HABILITADO

GRAZIELA FERREIRA BUENO RAMOS  HABILITADO

GUILHERME COSTA EVANGELISTA HABILITADO

GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO

GUSTAVO HENRIQUE COSTA RIBEIRO  HABILITADO

IARA FATIMA CREMASCO DESABILITADO

INGRID GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA HABILITADO

ISABEL TEODORO FERRO HABILITADO

ISABELLE CRISTINE GOUVEIA CAIROLLI  DESABILITADO

ISADORA DOS SANTOS GOMES  DESABILITADO

ISIS COSTA DE ANDRADE DESABILITADO

JACIRA DOS SANTOS MACHADO  HABILITADO

JACQUELINE APARECIDA LOPES PERANDRE  HABILITADO

JAILSON BALBINO FERREIRA DESABILITADO

JANAINA DEL VALLE ROSSET HABILITADO

JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS  HABILITADO

JAQUELINE DE LIMA FROTA  DESABILITADO

JAQUELINE FEITOSA LEONARDO  HABILITADO

JERICA DOS SANTOS SANTANA DESABILITADO

JESSICA CAROLINE RODRIGUES CANTIDIO  HABILITADO

JESSICA GONÇALVES PADILHA  HABILITADO

JÉSSICA LIMA DE SOUZA  HABILITADO

JESSICA SILVA BRANDÃO  DESABILITADO

JOANA MIRLA NUNES BRANDAO  HABILITADO

JULIA DA SILVA BARBOSA  DESABILITADO

JULIANA BAPTIS HABILITADO

KALYNE DE ARAÚJO VASCONCELOS  HABILITADO

KAMILA DA ROCHA SILVA  HABILITADO

KAMILLA DOS SANTOS JANUARIO DESABILITADO

KARINA APARECIDA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

KARLLA AGUILAR ZARPELLÃO  HABILITADO

KATHIRIANNE GONÇALVES PEREIRA  HABILITADO

KATIA PAULIUK PEREIRA HABILITADO

KELLY REGINA DA SILVA HABILITADO

KELLY REGINA DE FREITAS DESABILITADO

LAIZA AGATA CASEIRO  DESABILITADO

LARISSA DE OLIVEIRA PAULA  HABILITADO

LARISSA DE SOUZA SILVA DESABILITADO

LETÍCIA BERNARDO CALADO  HABILITADO

LILIAN PEREIRA  DE  MENEZES BUENO  HABILITADO

LINALVA MAXIMO DOS SANTOS  DESABILITADO

LUANA ALMEIDA GONZAGA HABILITADO

LUANA SOUZA TINEL  HABILITADO

LUCIANGELA DE CARVALHO DOS SANTOS  HABILITADO

LUCILIA SATIE EZOE HABILITADO

MARCELO CASTANHARO COSTA  HABILITADO

MARCELO DA CONCEICAO FERREIRA  HABILITADO

MARCOS RAMOS DE SOUZA  DESABILITADO

MARIA ELISABETE SALINA SALDANHA DESABILITADO

MARIA LINA BILESCK GALLONETTI HABILITADO

MARIA LUIZA ARAUJO SOARES FRAZAO  HABILITADO

MARIA WILZA DOS SANTOS HABILITADO

MARIANA BERBEL DE MEDINA HABILITADO

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA HABILITADO

MARIANA TERCIA MENDES DA COSTA HABILITADO

MARQUISUEL MARCELINO DE LAVOR HABILITADO

MATHEUS WILLIAM DE SOUZA HABILITADO

MAXIMINO ROCHA LORENA HABILITADO

MICHELLE GOMES MARTINS DESABILITADO

MILENA DE OLIVEIRA LIMA SOARES  HABILITADO

MIRIAN COIMBRA SCHIAVINATTO HABILITADO

MONICA IZAIAS BRAGA  HABILITADO

MURILO HENRIQUE DE MORAIS  HABILITADO

MYLENA APARECIDA LUONGO DESABILITADO

NATALI COSTA REIS HABILITADO

NAYARA SILVA AUGUSTOLI BISCARI HABILITADO

PATRICIA GALBIATTI BIAGIOTTI  HABILITADO

PATRICIA LEITE OLIVEIRA  HABILITADO

PATRICIA PRADO DE MESQUITA  HABILITADO

PAULA ROBERTA SILVA MELO HABILITADO

PAULA SAMARA RODRIGUES  HABILITADO

PEDRO HENRIQUE JULIO SOARES  DESABILITADO

PRISCILA DE ANDRADE MACIEL  DESABILITADO

PRISCILLA ESPIRITO SANTO HABILITADO

PRISCILLA MARTINEZ  DESABILITADO

PRISCILLA PAULA DA SILVA HABILITADO

QUESIA DA COSTA SANTOS REAL HABILITADO

RAFAEL MORO DE SOUZA DESABILITADO

RAFAEL VIEIRA PINHEIRO DE PAULA MACHADO  DESABILITADO

RAFAELA CAROLINA DE SOUZA DESABILITADO

RAINE SIMOES RODRIGUES  HABILITADO

RANIELLE JAMILIS PEREIRA DIAS HABILITADO

REBECA ARIADNE DE LIMA HABILITADO

REGIANE MARTINS BARBOSA HABILITADO

REGINA DE BRITO RODRIGUES DESABILITADO

RENATA ALVES CUNHA  HABILITADO

RENATA FERNANDES DO MONTE HABILITADO

RENATA MENDONÇA GOMES  HABILITADO

RENATA MOURA DO NASCIMENTO  HABILITADO

ROBSON SANTANA SOUZA  DESABILITADO

RODRIGO AQUINO DE OLIVEIRA  DESABILITADO

RODRIGO IRENTE DE LIMA HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA DE JESUS LUCAS  HABILITADO

ROSILANE DOS SANTOS  HABILITADO

SANDRA REGINA PEREIRA PONTES DO NASCIMENTO  HABILITADO

STEFANIE SIMOES DOS SANTOS  DESABILITADO

STEFFANY ALVES DA SILVA HABILITADO

SUELLEN APRECIDA MIGLIATI DE OLIVEIRA  HABILITADO

SUZANE DA SILVA SANTOS  DESABILITADO

TAIZ MARTINS BARRETO  HABILITADO

TALITA CRISTINA GULMINI  HABILITADO

TALITA LOPES BOLGUERONI HABILITADO

TAMIRES APARECIDA MOTA DA SILVA  HABILITADO

TAMIRIS DA SILVA LOURENCO HABILITADO

TATIANE SOUZA DAS VIRGENS CHEREM  HABILITADO

THABATA RAPHAELA MARTINS HENRIQUE  HABILITADO

THAMARA ALENCAR SILVA GOMES HABILITADO

THAMIRES DE FREITAS OLIVEIRA  HABILITADO

THAMIRES VIVEIROS DA SILVA  HABILITADO

THAYNA NEVES CONCEICAO DE LIMA  DESABILITADO

VALDEMIR NASCIMENTO DA SILVA  HABILITADO

VALÉRIA BARBOSA  HABILITADO

VANESSA DA SILVA HABILITADO

VANESSA DE SA PEREIRA SANTOS HABILITADO

VANESSA MARTINETTO BARDUCCO DESABILITADO

VANESSA VIEIRA CALO DE LIMA HABILITADO

VILMA CURIMBABA MAGNUSSON  HABILITADO

VITOR DOS SANTOS MARCOS  HABILITADO

VITORIA APARECIDA ALVES NUNES HABILITADO

VIVIANE JESSE HABILITADO

VIVIANE LIMA DIONIZIO  HABILITADO

                                                  São Paulo, 07 de NOVEMRBO de 2023